

AGRI LAVITARELLE

33 IMPASSE DE CABANEL

LAVITARELLE

46210 MONTET ET BOUXAL

Tél : 05.65.38.37.20 (3)

Fax :

Internet : agrilavitarelle@agrisanders.fr

SASU au capital de 1 000 EUROS

RCS : 851 678 359

FR 90 851 678 359

Assurance GROUPAMA N° contrat : 40349626-005

MR MOLES PATRICK

LABERNADIE

46120 LABATHUDE

FACTURE N° 0000025401

Code client : Z1007

Date : 18/03/2025

Code article	Libellé	Nbre	Qté	U.V.	PX B HT	Remise	PX N HT	MT HT	T
	BON N° 083502 DU 18/03/2025								
	BON N° 081456 DU 03/02/2025								
1152115	POTEAU RD 102 HT 2.13 ML 3 DIR COSNET	2.000	2.000	PO	95.00		95.00	190.00	02
1152111	POTEAU RD 102 HT 2.13 ML 2 DIR 90°	1.000	1.000	PO	87.00		87.00	87.00	02
1152113	POTEAU RD 102 HT 2.13 ML 2 DIR 180° CO SNET	3.000	3.000	PO	87.00		87.00	261.00	02
1152108	POTEAU RD 102 HT 1.68 ML SUR PLATINE C OSNET	1.000	1.000	PO	90.00		90.00	90.00	02
1152143	FOURREAUX 480MM POTEAU 102	6.000	6.000	FO	21.00		21.00	126.00	02
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	10.00	10.000	SA	7.68		7.68	76.80	02
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
045266	GOIJON FBN 12/100X196/20PI	0.140	0.140	BT	62.50		62.50	8.75	02
1152133	BRIDES 1 DIRECTION X2(PAIRE)	1.000	1.000	BR	31.34		31.34	31.34	02
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	12.00	12.000	SA	7.68		7.68	92.16	02
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
1152143	FOURREAUX 480MM POTEAU 102	-3.00	-3.000	FO	21.00		21.00	-63.00	02
257708	TIGE FILETEE 12 1M	1.000	1.000	BA	4.07		4.07	4.07	02
2986442	RONDELLE DEC ZN LL 12 /100	2.000	0.020	U	34.98		34.98	0.70	02
1151701	BARRIER EMBOUT ARRIE 60MM 2/3ML 5LISSE S COSNET	3.000	3.000	BA	131.00		131.00	393.00	02
1151721	BARRIER EMBOUT AVANT 48.3MM 5 LISSES COSNET	6.000	6.000	BA	94.00		94.00	564.00	02
1151703	BARRIER EMBOUT ARRIE 60MM 3/4ML 5LISSE S COSNET	1.000	1.000	BA	186.00		186.00	186.00	02
1151707	BARRIER EMBOUT ARRIE 60MM 5/6ML 5LISSE S COSNET	2.000	2.000	BA	300.00		300.00	600.00	02

Code article	Libellé	Nbre	Qté	U.V.	PX B HT	Remise	PX N HT	MT HT	T
1121322	BARRIER HERB AVEC EMBOUT AVANT 42MM 3/4ML 5LISSES COSNET	1.000	1.000	BA	220.00		220.00	220.00	02
1121420	BARRIERE HERBAGE 2M/3 M-5 LISSES D42.4 1 VERROU AUTO	1.000	1.000	U	167.00		167.00	167.00	02
4565611	BOULON TH 8.8 ZING 12X 70/100	20.00	0.200	PI	33.33		33.33	6.67	02
Y045946S	TIREFONDS 12X070 PAR 100	20.00	0.200	BO	58.33		58.33	11.67	02
1152101	CHAPPES SIMPLES X2(PAIRE) COSNET	15.00	15.000	PA	13.45		13.45	201.75	02
150001	CIMENT GRIS 35KG CEMII/A-L32.5	2.000	2.000	SA	7.68		7.68	15.36	02
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
	Mont.unit.Contribution CO2 : 0.24								
	Mont.unit.Eco contribution REP : 0.20								
Y045946S	TIREFONDS 12X070 PAR 100	20.00	0.200	BO	58.33		58.33	11.67	02
4561883	BOULON TH 8.8 ZING 12X 60 /100	20.00	0.200	BO	54.17		54.17	10.83	02
1151703	BARRIER EMBOUT ARRIE 60MM 3/4ML 5LISSE S COSNET	1.000	1.000	BA	186.00		186.00	186.00	02
1121322	BARRIER HERB AVEC EMBOUT AVANT 42MM 3/4ML 5LISSES COSNET	1.000	1.000	BA	220.00		220.00	220.00	02
1151912	PORTILLON 1 VERROU AUTO. EXT. 0.70/1.1 5 M 5 L. D42.4 MM (AR	2.000	2.000	U	111.45		111.45	222.90	02
1151721	BARRIER EMBOUT AVANT 48.3MM 5 LISSES COSNET	1.000	1.000	BA	94.00		94.00	94.00	02
4561890	BOULON TH 8.8 ZING 16X 30 PX AU 100	14.00	0.140	BO	41.10		41.10	5.75	02
214630	ECROUS 14 / 100	14.00	0.140	EC	11.88		11.88	1.66	02
972436	RONDELLE DEC ZN L 16 /100	14.00	0.140	U	24.25		24.25	3.40	02
257708	TIGE FILETEE 12 1M	4.000	4.000	BA	4.07		4.07	16.28	02
214629	ECROUS 12 / 100	16.00	0.160	EC	7.92		7.92	1.27	02
972401	RONDELLE DEC ZN L 12 /100	16.00	0.160	U	17.07		17.07	2.73	02

AGRI LAVITARELLE
Lavitarelle
46210 MONTET-ET-BOUXAL
05 65 40 29 56
Siret : 333 00015

Payé le 18/03/25
3968365

Règlement :

Echéance : 18/03/2025

IBAN :FR76 1120 6000 9500 6073 9348 694

BIC : AGRIFRPP812

Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Net à payer
20.00	4 046.76	809.35	4 856.11
Total	4 046.76	809.35	4 856.11

Agrément N° MP00957 pour la distribution de produits
phytopharmaceutiques à usage professionnel et non professionnel.
Consulter les fiches de sécurité <http://quickfds.fr>.

CONDITIONS DE VENTE :

Conformément aux termes de la loi n° 80335 du 12 mai 1980, la marchandise citée sur le présent document est réputée nous appartenir jusqu'à paiement intégral de son prix.

Nos conditions de paiement sont impératives. Tout retard pourra faire l'objet d'une majoration de 1,50 % par mois calculée en sus des conditions prévues. En cas d'intervention contentieuse les frais de recouvrement seront obligatoirement à la charge de l'acheteur. Il sera appliqué à titre de dommage intérêts et de clause pénale une indemnité de 15 % de la somme impayée. Pour tout paiement après la date d'échéance une indemnité forfaitaire de 40 euros sera appliquée. En cas de litige le Tribunal du siège est seul compétent.